
UCHWAŁA NR LXXXVI/528/24
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/120/12 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 9 lutego 2012 r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XXII/120/12 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 9 lutego 2012 r. w sprawie określenia
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla podmiotów
prowadzących działalność gospodarczą stanowią pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia
Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu
o funkcjonowaniu Unii Europejskie do pomocy de minimis i będą one udzielane zgodnie z przepisami
tego rozporządzenia.”,

b) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 5, może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r.”;

2) w § 5:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Podmiot ubiegający się o dotację składa wniosek według załącznika nr 1 do uchwały, w terminie
ogłoszonym przez Burmistrza Tarczyna na stronie internetowej gminy Tarczyn, w Biuletynie
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tarczynie,
z zastrzeżeniem ust. 2.”,

b) ust. 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jaka została przyznana w ciągu minionych 3 lat albo
oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,”;

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Rada Miejska w Tarczynie, biorąc pod uwagę środki
zaplanowane w budżecie gminy Tarczyn na dany rok.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 2055

Podpisany przez:

Sławomir Ryszard Parys

Data: 2024-02-14 12:43:22 



§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady

Mirosław Stanisław Faliszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2055


